令和３年５月

お客さま各位

京都北都信用金庫

創立１２０周年記念「未来設計」のお取り扱いのお知らせ

平素より、京都北都信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、京都北都信用金庫（理事長：吉田 英都）は令和３年５月１７日に創立１２０周

年を迎えました。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

つきましては、創立１２０周年記念事業として、下記商品の取り扱いを開始しますのでぜ

ひこの機会にご検討いただけると幸いです。

記

■ 創立１２０周年記念「未来設計」の取り扱い

令和３年５月１７日から令和３年８月３１日まで創立１２０周年記念「未来設計」

（投資信託と定期性預金との複合商品）を取り扱いしています。

※商品の詳細については、チラシをご確認頂きますようよろしくお願い申し上げます。

以上